

# Salling Ventilation og Varmeteknik ApS

Bøgevangenget 30, 7800 Skive

CVR-nr. 42 72 62 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

Morten Schultz Hansen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Salling Ventilation og Varmeteknik ApS  
Bøgevænget 30  
7800 Skive

CVR-nr.: 42 72 62 22  
Stiftet: 1. oktober 2021  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Yde Johansen  
Morten Schultz Hansen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis forventes driften ikke at fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af bygningsinstallationer og dermed beslægtet virksomhed er derfor i realiteten ophørt.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 105.644 kr. mod 102.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.627 kr. mod 79.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.644</b>	<b>102.801</b>
Finansielle indtægter	610	730
Finansielle omkostninger	<u>-1.395</u>	<u>-1.412</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.859</b>	<b>102.119</b>
Skat af årets resultat	<u>-23.232</u>	<u>-22.528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.627</u></b>	<b><u>79.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	140.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.373</u>	<u>-60.409</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.627</u></b>	<b><u>79.591</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.608	54.752
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.608</u>	<u>66.839</u>
Likvide beholdninger	<u>123.756</u>	<u>142.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.364</u></b>	<b><u>209.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.364</u></b>	<b><u>209.402</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.362	9.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.362</u></b>	<b><u>189.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.350	9.949
Selskabsskat	20.501	0
Anden gæld	<u>13.151</u>	<u>9.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.002</u>	<u>19.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.002</u></b>	<b><u>19.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.364</u></b>	<b><u>209.402</u></b>

1 Efterfølgende begivenheder

2 Medarbejderforhold

**1. Efterfølgende begivenheder**

Salling Ventilation og Varmeteknik ApS vil senere blive opløst. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>